UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-LĐTB&XH     Bắc Giang, ngày        tháng  02 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ trực Cơ quan

trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Thông báo số 5015/TB-LĐTBXH ngày 22/11/2023 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; theo đó cán bộ công chức,

viên chức và người lao động được nghỉ Tết Âm lịch từ thứ Năm ngày 08/02/2024

Dương lịch (tức ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết thứ Tư ngày

14/02/2024 Dương lịch (tức ngày mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

 Để đảm bảo tốt tình hình an ninh trật tự Cơ quan trong dịp Tết, Sở Lao

động - TB&XH thông báo phân công nhiệm vụ trực cơ quan trong dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

(Có lịch trực Tết kèm theo)

 Yêu cầu trưởng các ca trực phân công nhiệm vụ cho các thành viên trực

đảm bảo thời gian quy định.

 Thừa lệnh Giám đốc Sở, Văn phòng Sở thông báo để cán bộ công chức cơ

quan Văn phòng Sở biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phongtkth@molisa.gov.vn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các thành viên ca trực;

- BBT Website;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Trung Kiên

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN 2024

(Kèm theo Thông báo  số          /TB- LĐTB&XH  ngày       tháng 02 năm 2024 của Sở Lao động - TB&XH)

TT
Trực Lãnh

đạo

Thành phần ca trực
Trực Lái xe

Thời gian

trực
Trưởng ca Thành viên

1.

Ông Trương

Đức Huấn  -

Phó Giám đốc

Sở điều hành

Sở

Ông Hà Trung Kiên

 Chánh Văn phòng Sở

(0912.257.287)

- Ông Phạm Trọng Ý - Trưởng phòng NCC;

- Bà Dương Thùy Linh - Văn phòng Sở;

- Ông Nguyễn Ngọc Thắng- Văn phòng Sở;

- Ông Phạm Ngọc Hào - Bảo vệ Cơ quan VP Sở - Trực đêm;

- Ông Nguyễn Văn Tịnh - Bảo vệ khu làm việc NCC- Trực đêm.

Ông Nguyễn

Văn Hoàng -

Lái xe

Từ 21h ngày

30 Tết đến

09h sáng

ngày 01 Tết

2.

Ông Trần

Văn Hà -  Phó

Giám đốc Sở

Ông Hoàng Văn Vỹ -

Trưởng phòng KH-TC

(0912.286.863)

- Ông Nguyễn Văn Hùng - Phó Chánh Thanh tra;

- Ông Nguyễn Văn Khoái - Phó Trưởng phòng PCTNXH;

- Ông Trịnh Văn Giang -Thanh tra Sở;

- Ông Phạm Ngọc Hào - Bảo vệ Cơ quan VP Sở - Trực đêm;

- Ông Nguyễn Văn Tịnh - Bảo vệ khu làm việc NCC- Trực đêm.

Ông Trần

Văn Dương

- Lái xe

Từ 9h sáng

ngày 01 Tết

đến 9h sáng

ngày 02 tết

3.

Ông Bùi

Quang Phát -

Phó Giám đốc

Sở

Ông Đỗ Huy Minh -

Trưởng phòng PCTNXH

(0913.374.041)

- Ông Nghiêm Xuân Tuấn - PTP phòng BTXH;

- Ông Nguyễn Hà Phương - Chuyên viên Phòng LĐVL;

- Ông Nguyễn Văn Quảng - Thanh tra Sở;

- Ông Phạm Ngọc Hào - Bảo vệ Cơ quan VP Sở - Trực đêm;

- Ông Nguyễn Văn Tịnh - Bảo vệ khu làm việc NCC- Trực đêm.

Ông Nguyễn

Văn Hoàng -

Lái xe

Từ 9h sáng

ngày 02 Tết

đến 9h sáng

ngày 03 tết

4.

Ông Trương

Đức Huấn

Phó Giám đốc

Sở điều hành

Sở

Ông Nguyễn Việt Hải -

Trưởng phòng GDNN

(0913.077.304)

- Ông Trần Đình Huy- PTP Lao động - Việc làm;

- Ông Nguyễn Đức Minh - PTP GDNN;

- Ông La Xuân Ngà - Chuyên viên Phòng BTXH;

- Ông Phạm Ngọc Hào - Bảo vệ Cơ quan VP Sở - Trực đêm

- Ông Nguyễn Văn Tịnh - Bảo vệ khu làm việc NCC- Trực đêm

Ông Trần

Văn Dương

- Lái xe

Từ 9h sáng

ngày 03Tết

đến 9h sáng

ngày 04 tết

*Ghi chú:

- Tại cơ quan Văn phòng Sở: Bảo vệ cơ quan trực 24/24 giờ/ ngày;

- Tại phòng Người có công: Bảo vệ cơ quan trực 24/24 giờ/ ngày.

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T11:29:44+0700

		2024-02-05T14:18:10+0700

		2024-02-05T14:18:18+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T14:18:44+0700